
 

Číslo aktivity: 04 
 
Popis aktivity 
1. Hlavní aktivity KA4 uskutečňování politiky přátelské k rodině na MENDELU se váží 

k službám týkajících se péče o děti. Předpokládáme, že toto zařízení zahájí činnost v září 
2013. Zařízení bude určeno pro děti zaměstnanců a studentů MENDELU, ale částečná 
kapacita bude uvolněna i pro partnery projektu. Zařízení bude primárně sloužit pro 
účastníky projektových aktivit. Vzhledem k předpokládané kapacitě může být využíváno 
i ostatními zaměstnanci MENDELU. 

2. Další důležitou součástí KA4 Uskutečňování politiky přátelské k rodině na MENDELU 
bude vytvoření specifických webových stránek, které umožní zachování kontaktu rodičů 
se svým zaměstnavatelem během pobytu na mateřské/rodičovské dovolené. Tyto stránky 
budou úzce propojeny s ostatními aktivitami projektu, tedy bude možné např. sdílení 
právního poradenství, aktivit pro děti atp. 

 
Časový harmonogram 
Bude realizováno od 9/2013 do konce řešení projektu. 
 
Zapojení realizačního týmu 
Za aktivitu nese zodpovědnost garant KA4 v součinnosti s pedagogickým personálem. 
 
Výčet nákladů spojených s realizací aktivity 
Garant KA4, pedagogický personál, zájmová činnost dětí, webová podpora, marketing 
zařízení. 
 
Konkrétní výstupy 
ad1) 25 zaměstnanců využívajících předškolní zařízení. 
ad2) Webová podpora. 
 
Vazba na monitorovací indikátory 
Podrobně uvedeno v kapitole Hodnoty indikátorů. 


